
Usnesení č. 4 z 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 01. 2015 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 4 
z 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 01. 2015   

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Květoslavu Kotkovou 
  

1. výpůjčku nebytových prostor ve 2. nadzemním podlaží v budově č. p. 1663 v Polánce, 
stojící na pozemku parč. 346 o výměře 628 m2 v k. ú. Polánka u Mor. Krumlov za 
účelem využití jako skladového prostoru pro uložení materiálu na dobu neurčitou od  
1. 2. 2015 Sdružení Občanů Polánky, V Uličce 1772, Polánka, IČ:227 58 275 

2. pronájem nebytových prostor  - kanceláří č.14/1, 14/2 a skladu za cenu hlavní  nebyt. pr. 
621,- Kč/m2/rok, za vedlejší 415,-Kč/m2/rok o celkové výměře 31,69 m, tj 1588,- Kč za 
měsíc v objektu Růžová 39, Mor. Krumlov společnosti IT4CARE, o.p.s., Ruská 2412/5, 
Praha 10 – Vinohrady, IČ:29008859 od 1. 2. 2015 

3. ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 144/6 ve 2. nad. podlaží na ul. Komenského 144 
dohodou s nájemníkem ke dni 28. 02. 2015 

4. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov 
č.MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č.144/6 o velikosti 1+ 1 ve 2.NP na ulici Komenského 144, 
Moravský Krumlov o ploše 35,51 m2.  Minimální výše nájemného (bez vybavení a záloh 
na služby spojené s užíváním bytu) požadovaná městem činí 1613 Kč/měsíc 

5. záměr zadání zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení na 
stavbu nazvanou „Místní komunikace Pod Hradbami, Moravský Krumlov‘‘ 

6. záměr zadání zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení na 
stavbu nazvanou „Parkovací pruh u pekárny Ivanka‘‘ a dopravního značení 

7. okamžité ukončení užívání bytu č. 14 na ulici Husova 1264 dosavadní nájemkyní 
z důvodu hrubého porušování povinností dané zákonem, byt užívá bez nájemní smlouvy 

8. ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 1, T. G. Masaryka 36 v Mor. Krumlově s nájemkyní 
dle ust. § 2291 zákona č. 89/2012 Sb., výpovědí bez výpovědní doby z důvodu neplacení 
nájmu a podání žaloby na úhradu dluhu 

9. obsazení bytu č. 1, 1+1, Komenského 148 občanovi dle doporučení Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 12. 01. 2015 

10. s účinností od 14. 1. 2015 úpravu směrnice „Systém zpracování účetnictví“, bod  
14. Směrnice pro poskytování a účtování cestovních náhrad dle předloženého návrhu 

11. zánik nájmu bytu č. 62/ZTP v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem 
dohodou k 31. 1. 2015 a pověřuje starostu podpisem této dohody 

12. přidělení bytu č. 62/ZTP v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy  
s žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 5. 1. 2015 – 
doporučené žádosti (vznik nájmu od 1. 2. 2015), a pověřuje starostu podpisem této 
nájemní smlouvy 

13. Smlouvu č. 45/14 o nájmu prostor sloužících k podnikání – nebytových prostor  
v Mor. Krumlově, Nádražní ul. č. p. 724 se subjektem JEDNOTA, spotřební družstvo, 
Moravský Krumlov nám. T. G. Masaryka 28, 672 01, Moravský Krumlov  
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 
 
 



Usnesení č. 4 z 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 01. 2015 
 

 
 

2

14. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti na úseku obecní policie s Obcí 
Rešice, IČ: 006 36 967 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

15. změnu položkového rozpočtu z VFP pro rok 2014 oblasti sportu a tělovýchovy na 
projekt „Činnost zaměřená na volnočasové aktivity dětí a mládeže“ subjektu Orel jednota 
Moravský Krumlov, Zámecká 5, 672 01 Moravský Krumlov dle žádosti ze dne 17. 12. 
2014 

16. změnu položkového rozpočtu dotace z VFP pro rok 2014 oblasti kultury na realizaci 
projektu s názvem „Hurá na prázdniny“ subjektu Dům dětí a mládeže, nám. T. G. M. 35, 
672 01 Moravský Krumlov dle žádosti ze dne 19. 12. 2014 

17. Smlouvu o bezplatné výpůjčce vysoušecího zařízení se subjektem Hasičský záchranný 
sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 70884099 v předloženém 
znění a pověřuje starostu jejím podpisem 
 

 
II. Rada města nesouhlasí: 
1. s vydáním kladného stanoviska k řízení o změně užívání stavby skladu  

a sběrných surovin na ulici U Mostu 
 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM odkoupit nově vzniklý pozemek par. č. 2470/2 o výměře 2 m2, oddělený 

geometrickým plánem č. 2643-125/2014 z pozemku par. č. 2470 . zast. ploch o výměře 
421 vedený na LV 4107 v k. ú. Mor. Krumlov za cenu obvyklou stanovenou znaleckým 
posudkem od majitele 

2. ZM schválit prodej bytů v domě č. p. 474 a 475 do osobního vlastnictví zájemcům za 
nabízenou cenu 

3. ZM ponechat znění Jednacího řádu ZM včetně jeho Dodatku č. 1 v současném platném 
znění – v upraveném znění 

4. ZM revokovat úkoly přijaté na základě usnesení ZM uvedené v předloženém materiálu 
 

 
IV. Rada města neschvaluje: 
1. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu č. 11 uzavřené s nájemkyní 
 
 
V. Rada města souhlasí: 
1. se složením výběrové komise pro provedení výběrového řízení a termínem provedení VŘ 

na dodavatele stavby „Městský kamerový dohlížecí systém Moravský Krumlov“ 
2. s umístěním pojízdného rychlého občerstvení kebab subjektu Kebab house Bone´ma, 

Ivančice v lokalitě Sídliště, Moravský Krumlov pod podmínkou zabezpečení připojení na 
el. síť na vlastní náklady a při dodržování platných hygienických norem 

3. se složením komisí pro provedení výběrového řízení na dodavatele stavby „Energetické 
úspory objektu Sokolovny, Moravský Krumlov“ 

 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 4 z 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 01. 2015 
 

 
 

3

 
VI. Rada města jmenuje: 
1. paní Irenu Kočí předsedkyní Bytové, zdravotní a sociální komise 
 
 
 
VII. Rada města odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci podpory činnosti zájmové skupiny rodin, které dlouhodobě pečují 

o dítě s těžkým zdravotním postižením z rozpočtu města v roce 2015 
 
 
 
VIII. Rada města revokuje: 
1. své úkoly přijaté na základě svého usnesení uvedené v předloženém materiálu, a to 

v upraveném znění 
 
 
 
IX. Rada města pověřuje: 
1. SMM vypracovat znalecký posudek, který stanoví cenu obvyklou nově vzniklého 

pozemku par. č. 2470/2 v k. ú. Mor. Krumlov 
2. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č.144/6 do nájmu 

občanům 
3. finanční výbor projednáním záměru zadání zpracování dokumentace pro územní 

rozhodnutí a stavební povolení na stavbu nazvanou „Místní komunikace Pod Hradbami, 
Moravský Krumlov‘‘ 

4. FV projednáním záměru zadání zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí  
a stavební povolení na stavbu nazvanou „Parkovací pruh u pekárny Ivanka‘‘ včetně 
příslušného dopravního značení 

 
 

 
X. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. provedené rozpočtové opatření č. 38/2014 v předloženém znění 
3. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen 
4. žádost společnosti IT4CARE, o.p.s., Ruská 2412/5, Praha 10 – Vinohrady, IČ:29008859 

na nebyt. prostory kanceláří č.14/1, 14/2 a skladu v objektu Růžová 39 a záměr 
provedení úprav žadatelem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 4 z 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 01. 2015 
 

 
 

4

 
5. znění výzvy k podání nabídek na VZ malého rozsahu na dodavatele stavby „Městský 

kamerový dohlížecí systém Moravský Krumlov“ 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                            Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                    
               
         ..………………………………… 
                                                                                                    Mgr. Květoslava Kotková 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 16. 01. 2015 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 


